УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области»

(МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т. 25-9-24, 2-30-43
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от 10.10.2014г.                                                                                               №  217 - ОД

Об итогах районной
 конференции по проблеме наркомании
в г. Петровске и конкурса проектов
«Решение проблемы наркомании глазами ребенка»

     В соответствии с планом культурно-массовых мероприятий 06.10.2014г. в МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска прошла районная конференция по проблеме наркомании в г. Петровске.
Цели: профилактика наркомании среди несовершеннолетних; пропаганда здорового образа жизни;  создание условий для  развития инициативы и творчества;  активизация общественной деятельности обучающихся, создание условий для самореализации,  самоутверждения ребенка в активной социальной роли; воспитание потребности к формированию нравственных  понятий и норм поведения.
Жюри в составе:

Кудлаева Т.В. - заместитель директора по УВР, педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска;

Малышева Ю.И. – социальный педагог, педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска;

Тугушев С.Г. – ст. оперуполномоченный отделения УФСКН по Петровскому району
рассмотрели проекты «Решение проблемы наркомании глазами ребенка» и

подвели итоги конференции.
На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

наградить грамотами:

в возрастной группе 1-4 классы
1 место - коллективная работа учащихся 3 «б» класса МБОУ «СОШ №1г. Петровска», руководитель: Вдовина Н.А.

в возрастной группе 5-7 классы
2 место – коллективная работа учащихся 6-7 классов МБОУ СОШ с. Березовка 1-я Петровского района, руководители: Колесникова И.Д., Краснихина Г.В.
2 место- Киреева Анастасия, Рассказова Елена, МБОУ «СОШ №8 г. Петровска», руководитель: Лыгина О.М.
в возрастной группе 8-11 классы

1 место- Поликанова Кира, Смолькова Виктория, Немкова Светлана, Сарайкина Светлана, МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска», руководитель Сидоркина Л.В., Сущева Е.А.
Участие
· Баранова Надежда, Куликова Алина, Фролова Виктория, Юрлова Наталья, МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска»,  руководитель Сидоркина Л.В., Сущева Е.А.
· Бородин Ярослав, Гаврилова Анжелика, Балюк Елизавета, Ворсопова Дарья, Растегаев Дмитрий, Штягина Анна, Спирина Анна, Никифорова Анна, Фомина Александра, Ягудина Динара, Абдряева Виолетта, МБОУ «СОШ №3 г.  Петровска», руководители: Ерохина Л.А., Табарова Н.К.
Директор

МБОУ ДОД «ДЮЦ»

 г. Петровска                                                                                               Щербакова М.А.